est quod habeba. quod frater venit quod rens mutuare et non dedi ei. sed scieba quod si dare ei damnum acce*s*ue faceret. Cogitaug potu? vnum datum preterite quod decem paruicati ex quibo in tribulatoez veire potuissem? per illo si ame pecunia accepisset. tu autem demones qui te seducere voluit non audias. Et multum profortatus dominubis sensus. abiit in cella suam.

**C**lenerunt aliquantum tres fratres ad quandam senem in scithi. et unus ex his interrogauit eum dicens. Abba mendacium vetus et nouum testamentum memorie. Et respondens sene rex dixit. Replesti vobis aerem. Et secundus interrogauit eum dicens. Cetus et nouum testamenterum ego scripsi per meipsum. Dixit autem et huic Et tu replesti fenestras de carnis. Et tertius dixit. Nibi in foculari herete ascenderunt. Et respondens sene rex dixit ei. Et tu expulisti a te hospitalitatem. Narrauerunt quidam patrem de quodam sene magno quod si veniebat aliquis interrogare eum sermonem ille cum magna fiducia dicebat. Ecce ego suscipio per sonam dei. et ledeo in sede iudicij. Quid ergo vis ut faciam tibi? Si dixeris mihi miserere mei. dicet tibi deus. si vis ut miserearis tui. miserere et tu fratribus meis et ego misereor tui. Si autem vis ut ignoscam tibi ignosce et tu primo tuo. Numquid a deo est causa. Absit. Sed in nobis est si voluerimus saluari. Dicebant de quodam sene in cellis qui erat magnus laborator. et semel cum sacerdotem opus suum contigit alium quandam sanctum virginem ad cellam eius. et audiuit eum de foris litigiam cum suis cogitationibus et dicentem. Etsi quaque propter vnum vobum oia illa amitto. Ille autem foris stans putabat quod cum alio aliquo litigaret. et pulsauit ut intraret et pacificaret eos. Ingrediens autem et videns quod nemo alim erat intro hunc etiam fiducia apud senem dixit ei. Cum quo litigabas abba. Et ille respondit. cum cogitationibus meis. quod quatuordecim libros memorie commendaug. et vnum vobum modicum audiui foris. et cum venissem facere opus dei oia illa prodeba. et hoc solum quod foris audierat venit in memoriam meam in hora ministerij mei. et propterea litigabam cum cogitationibus meis. Fratres quidam de congregatoe venerunt in heremu et applicuerunt ad quen-

dam heremita. et suscepit eos cum gaudio. et sicut est consuetudo heremita. videns eos dum labore esse posuit mensam extra horam. et quod babuit in cella apposuit eis et repausauit eos. Et cum factum esset sero dixerunt duodeci psalmi missali et in nocte. Cum autem senex euangelias et audire eos inter se dicentes. Quia solitare isti plus repausant in heremo quam nos in congregacione. Vane autem cum ambulaturi essent ad alium vicinum eius dixit eis. Salutate eum ex me et dicite ei. Observa et noli irrigare olera. Ille autem cum hoc audisset intellexit vobum et tenuit eos usque ad vespum laborescantes ieiunos. Cum autem sero factum esset feci plenum opus dei. et postea dixit. Cessemus modice propter vos. quia de labore estis. et dixit iterum. Nos quidem quotidie non solemus manducare sed propter vos gustemus modicum. et apposuit eis panem siccum et sal et dixit. Ecce propter vos solennitate hemisodie. summis partibus aceti illis in sal. et surgentes ceperunt psallere usque mane. et dixit eis. propter vos non possumus implere regulam nostram. sed modo dice paucate quod pegrini estis. Vane autem factio volebant fugere. Ille autem rogabat eos dicens. Manete apud nos aliquantum tempore sim alias. vel propter mandatum treis dies sum consuetudinem beremini facite nobiscum. Illi autem videntes quod non telararet eos fugerunt occidente. **R**Frater quidam interrogauit quemdam patrem dicens. Si contigerit me somnogravari et transierit hora mysterij mei. anima mea per verecundiam non vult implere operum suorum. Et dixit sene rex. Si te contigerit usque macte dormire quodcumque euangelas surget claudere ostium et fenes suas et fac opus tuum. Scriptum est enim tuus est dies et tua est nox. In omni enim tempore glorificatur deus. Dicebat aliquis sene rex. quod est homo comedens multum et adhuc esuriens. et est alter homo qui patrum comedit. et faciat maiorem tuam mercedem hunc ille qui plerumque comedit et esuriens permanet illo qui patrum comedit et faciat.